
Příloha č. 3 

Kategorizace vad 

Vada kategorie A) 

V případě nahlášení či zjištění vady kategorie A), zahájí Zhotovitel činnosti směřující 

k odstranění vady okamžitě po nahlášení či zjištění této vady s tím, že vadu do osmi (8) 

hodin od tohoto okamžiku odstraní či poskytne akceptovatelné náhradní řešení a současně 

provede opatření směřující k zamezení vzniku dalších škod a umožní užívání Objektu 

Objednatelem.   

 

Vada kategorie B) 

V případě nahlášení či zjištění vady kategorie B), nastoupí Zhotovitel k odstranění vady 

maximálně do dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení či zjištění této vady s tím, že vadu do tří 

(3) dnů od tohoto okamžiku odstraní či poskytne akceptovatelné náhradní řešení a současně 

provede opatření směřující k zamezení vzniku dalších škod a umožní užívání Objektu 

Objednatelem.   

 

   

Vada kategorie A je vada, která zcela nebo podstatným způsobem znemožňuje užívání 

Objektů. Za vadu kategorie A se vždy považuje též havárie vyvolaná vadou Díla Korektivní 

činnosti, která omezuje Objednatele závažným způsobem v užívání Objektů. Za vadu 

kategorie A bude vždy považována jakákoliv vada na těchto technologických celcích: 

1. Jevištní technologie 

2. Scénické osvětlení 

3. Scénické ozvučení 

4. Centrální řídící systém divadla – velín 

Vadou kategorie B je vada, která nebrání užívání Objektů, ale omezuje jejich provoz. 

Náhradní řešení vady kategorie A se považuje za nahlášení vady kategorie B. 

O kategorizaci vad rozhoduje s konečnou platností Objednatel.   


